

**Thing Company Holding ApS**  
Ingridsvej 167, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 44 69 10 00

**Årsrapport**

**1. november 2024 - 31. oktober 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

---

Kenneth Dalbjerg Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thing Company Holding ApS  
Ingridsvej 167, Lind  
7400 Herning

CVR-nr.: 44 69 10 00  
Stiftet: 7. marts 2024  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

**Direktion**

Kenneth Dalbjerg Christiansen, Direktør

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Dattervirksomhed**

Thing Company ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -18.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743.370 kr. mod -17.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>-18.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>750.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>741.500</b>	<b>-18.750</b>
Skat af årets resultat	<u>1.870</u>	<u>1.386</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>743.370</u></b>	<b><u>-17.364</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	500.000
Overføres til overført resultat	663.970	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-517.364</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>743.370</u></b>	<b><u>-17.364</u></b>

**Balance 31. oktober**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.170.957</u>	<u>2.170.957</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.170.957</u>	<u>2.170.957</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.170.957</u></b>	<b><u>2.170.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	228.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.006</u>	<u>1.386</u>
Tilgodehavender i alt	<u>232.256</u>	<u>1.386</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.256</u></b>	<b><u>1.386</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.403.213</u></b>	<b><u>2.172.343</u></b>

**Balance 31. oktober****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.277.563	1.613.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.396.963</u></b>	<b><u>2.153.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	18.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.403.213</u></b>	<b><u>2.172.343</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2023	40.000	0	0	0	40.000
Overkurs ved stiftelse	0	2.130.957	0	0	2.130.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-517.364	500.000	-17.364
Overført til overført resultat	0	-2.130.957	2.130.957	0	0
Egenkapital 1. november 2024	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.613.593</u>	<u>500.000</u>	<u>2.153.593</u>
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>663.970</u>	<u>79.400</u>	<u>743.370</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.277.563</u></b>	<b><u>79.400</u></b>	<b><u>2.396.963</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. november 2024	2.170.957	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.170.957</u>
<b>Kostpris 31. oktober 2025</b>	<u><b>2.170.957</b></u>	<u><b>2.170.957</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025</b>	<u><b>2.170.957</b></u>	<u><b>2.170.957</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thing Company ApS, Herning	100 %	<u>2.890.339</u>	<u>654.367</u>
		<u><b>2.890.339</b></u>	<u><b>654.367</b></u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.